

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od skrzyżowania z Drogą Krajową 79 do Ronda Solidarności w ramach zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od 0+000 km (skrzyżowanie z DK 79) do 0+727 (Ronda Solidarności) w miejscowości Piaseczno".

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniami do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Pytania w załączeniu do pisma. Poniżej stosowne odpowiedzi.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zgodnie z § 17 ust. 2 lit. a umowy, na podstawie art. 15 r ust. 11 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zmianami) dopuszcza możliwość zmiany terminów określonych w umowie. W celu wykazania powyższych okoliczności Wykonawca wystąpi na piśmie z wnioskiem o zmianę terminu umownego oraz wyszczególni przyczyny i udokumentuje je stosownymi poświadczeniami.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z pkt 4.4.1 opisu technicznego"(...) Dla średnic DN=ID<700mm rury i kształtki łączone są przy pomocy złączki kielichowej (lub dwukielicha), z uszczelką, co najmniej dwuwargową z EPDM (lub SBR) osadzoną w gniazdach złączki.(...)".

Odpowiedź 3:

W projekcie zastosowano rury PEHD w średnicach nominalnych DN300 i DN500 "w świetle". Zaprojektowany kanał ma pełnić funkcję również retencyjną. Rury PE-HD karbowane na zewnątrz nie spełniają ww. parametrów, ponieważ średnice nominalne są mniejsze niż założone w projekcie.

Odpowiedź 4:

Projekt branży sanitarnej został uzgodniony pozytywnie przez PWIK Piaseczno. Ewentualna zamiana materiału rur osłonowych będzie wymagała uzgodnienia tego zakresu przez Wykonawcę Robót z PWIK Piaseczno. W przypadku pozytywnego uzgodnienia przez PWIK Piaseczno w zakresie zamiany materiału rur osłonowych sugerujemy zastosowanie rur na ciśnienie nie niższe niż PN12

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ Zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:
Wg rozdzielnika
RZP a/a
Strona internetowa

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Daniel Putkiewicz

Pytanie:

- 1) W związku z ogłoszoną w środę 11 marca 2020 przez Światową Organizację Zdrowia pandemią choroby COVID-19 nastąpiło wejście w życie regulacji prawnych wprowadzających szczególne środki na czas pandemii, tj. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 491), zmienionego następnie Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 522) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 531) w związku z pandemią wirusa COVID-19. Ponadto dniu 25 marca 2020 r. weszły w życie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie:
 - szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
 - zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, które zawieszają funkcjonowanie placówek oświatowych w okresie do 10 kwietnia 2020 r. z możliwością jego przedłużenia.Jednocześnie stały wzrost przypadków zachorowań na COVID-19 wprowadza konieczność stałego monitorowania i dostosowywania się do środków zapobiegawczych wprowadzanych przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej, co w najbliższym czasie może mieć bezpośredni wpływ na funkcjonowanie przedsiębiorstw, w tym naszej spółki.
W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 na terenach zagrożonych mogą zostać zastosowane takie działania jak: blokady komunikacyjne i ograniczenia transportu, zamykanie całych miast, stref gospodarczych czy zakładów przemysłowych. Nie można wykluczyć, że podobne działania będą miały miejsce na terytorium Polski. To z kolei może wpłynąć negatywnie na współpracę z podwykonawcami, dostawcami, projektantami itp. Wykonawca wskazuje, że powyższa sytuacja w dalszej perspektywie – której ramy czasowe na dzień składania oferty pozostają nieznane - może spowodować istotne problemy z wykonaniem umowy oraz jej ewentualnych terminów pośrednich w terminach określonych umownie. W związku z powyższym Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia czasu na ukończenie 1) wykonania umowy, jak również wydłużenie czasu na wykonanie terminów pośrednich w przypadku wykazania przez Wykonawcę przeszkód w realizacji Umowy związanych z pandemią COVID-19? Jakich dowodów będzie oczekiwał Zamawiający w celu wykazania powyższych okoliczności?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rur PEHD o średnicy DN300 i DN500mm SN8 z kielichem i uszczelką zgodnie z tą samą normą PN EN13476? Nadmieniamy iż łączenie tego rodzaju rur o średnicy DN300 i DN500 poprzez spawanie ze względów technologicznych nie jest możliwe gdyż dotyczy to łączenia rur od średnic DN1000mm. Prosimy o odpowiedź.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rur PEHD karbowanych na zewnątrz i gładkich wewnątrz o średnicy DN300 i DN500mm SN8 wg tej samej normy PN EN 13476?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rur osłonowych wykonanych z PEHD SDR17 PN10 o średnicy DN200 mm w miejsce rur stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie?